JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 182/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das

atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXII, do Regimento

Interno do Tribunal,

RESOLVE:

LOTAR o servidor efetivo deste Regional, MARCILENE

MEDEIROS CARDOSO, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Digitação, na

Coordenadoria de Orçamento e Finanças, da Secretaria de Administração e Orçamento, com efeitos a contar

de 02/03/2010.

LOTAR a servidora efetiva do Superior Tribunal de Justiça, CLEILA

MONTEIRO VIEIRA, Analista Judiciário, Área Judiciária, em licença para acompanhamento de cônjuge,

com exercício provisório neste Regional, no Gabinete da Diretoria-Geral, com efeitos a contar de 08/03/2010.

LOTAR a servidora efetiva do Tribunal Regional Eleitoral de São

Paulo, MARIA AUXILIADORA DE SOUZA BARBOSA, Técnico Judiciário, Área Administrativa,

removida para este Regional para acompanhamento de cônjuge, na Seção de Registros Funcionais da

Coordenadoria de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas, com efeitos a contar de 08/03/2010.

LOTAR o servidor redistribuído do Tribunal Regional Federal da 1º

Região, Seção Judiciária do Distrito Federal, para este Regional, LUIZ CARLOS DA SILVA BATISTA,

Analista Judiciário, Área Judiciária, no cartório da 33º zona eleitoral, com sede no município de Valparaíso de

Goiás-GO, com efeitos a contar de 08/03/2010.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos 8

(oito) dias do mês de março de 2010.

oi AA RS

Des. Floriano Gomes da Silva Filho

Presidente

		2018-08-09T16:07:26-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100